[image: image1.png]

	ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Муниципальное образование

«Тулунский район»

	АДМИНИСТРАЦИЯ

Тулунского муниципального района

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«16» 09 2013 г.                                          № 159-пг

	г. Тулун

О внесении изменений в долгосрочную целевую муниципальную
программу «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Тулунском муниципальном районе»

на 2012-2013 годы

С целью получения муниципальным образованием «Тулунский район» субсидии из средств федерального и областного бюджетов по поддержке начинающих – гранты начинающим на создание собственного бизнеса, руководствуясь статьями 22, 36 Устава муниципального образования «Тулунский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в долгосрочную целевую муниципальную программу «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Тулунском муниципальном районе» на 2012-2013 годы, утвержденную постановлением администрации Тулунского муниципального района от 02.08.2011 года № 94-пг (далее – Программа), следующие изменения:
1) в паспорте Программы:

раздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
«Общий объем средств по Программе составляет 1722 тыс. руб., в том числе по источникам финансирования:
а) предполагаемые средства федерального  бюджета в размере 720 тыс. руб., в том числе по годам:

2012 год – 240 тыс. руб.;

2013 год – 480 тыс. руб.;
б) предполагаемые средства областного бюджета в размере 180 тыс. руб., в том числе по годам:

2012 год – 60 тыс. руб.;

2013 год – 120 тыс. руб.;

в) средства местного бюджета в размере 822 тыс. руб., в том числе по годам:

2012 год – 400 тыс. руб.;

2013 год  - 422 тыс. руб.».

3) приложение 2 к Программе изложить в новой редакции (прилагается);
4) приложение 3 к Программе изложить в новой редакции (прилагается);

5) приложение 4 Программе изложить в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Земля Тулунская» и разместить на официальном сайте администрации Тулунского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Мэр Тулунского
муниципального района                                                    М.И.Гильдебрант